TIPOLOGIA LOCALITA' NOME INDIRIZZO NR TEL SITO MAIL

HOTEL RAVENNA Hotel Roma Via Candiano, 26 - Ravenna 0544 421515 www.hotelromaravenna.com info@hotelromaravenna.com

HOTEL RAVENNA Autohotel Via S. Bini, 13 0544 460005 www.autohotel.it/ravenna/ info.ravenna@autohotel.it

HOTEL MARINA DI RAVEN Hotel Alba Piazza Dora Markus, 13 0544 530970 www.albahotelravenna.it info@albahotelravenna.it

HOTEL RAVENNA Hotel Astoria Circ. alla Rotonda dei Goti, 26/28 0544 453960 www.astoriahotel-ra.com info@astoriahotel-ra.com
CAMPEGGIO |PUNTA MARINA | Adriano Camping Village Via dei Campeggi, 7 0544 437230 www.campingadriano.it drianocampingvillage@clubdelsole.com
HOTEL RAVENNA Hotel Adriatico Via Romea Sud, 435 0544 560506 /3924920489 www.hoteladriaticoravenna.it  |info@hoteladriaticoravenna.it
CAMPEGGIO |PUNTA MARINA |Pini Beach Village Via della Fontana, 58 0544 437115 www.clubdelsole.com pinicampingvillage@clubdelsole.com
HOTEL RAVENNA Piccolo Hotel Via Baiona, 59 0544 450324 www.piccolohotelravenna.it info@piccolohotelravenna.it

HOTEL PUNTA MARINA |Hotel Otello Via dei Navigatori, 75 0544 437317 /347 5096486 www.hotelotello.it info@hotelotello.it

HOTEL MARINA ROMEA |Hotel Solaria Viale Italia, 58 0544 446824 www.solariamare.it info@solariamare.it

HOTEL MARINA ROMEA |[Hotel La Tavernetta Viale dei Lecci, 11 0544 446014 / 3287584874 www.hotellatavernetta.it info@hotellatavernetta.it
APPARTAMENTRAVENNA Residence Mosaico Via delle Industrie, 35 0544 456665 www.hotelmosaico.it info@mosaicohotels. it

HOTEL RAVENNA B&B Hotel Ravenna Viale della Lirica, 141 0544 270290 www.hotelbb.it ravenna@hotelbb.com

HOTEL RAVENNA Hotel Cube Via L. Masotti, 2 0544 464691 www.hotelcube.net info@hotelcube.net

HOTEL MARINA DI RAVEN Hotel Riviera Viale Rivaverde, 63 0544 530255 www.hriviera.info info@hriviera.info

HOTEL RAVENNA Hotel Palazzo Galletti Abbiosi Via di Roma, 140 0544 31313 www.palazzogallettiabbiosi.it  |info@palazzogallettiabbiosi.it
HOTEL MARINA ROMEA |[Hotel Columbia Viale Ttalia, 70 0544 446038/ 0544 447202 www.columbiahotel.it info@columbiahotel.it

HOTEL PUNTA MARINA |Hotel Oceanomare Via del Timone, 13 0544 438503 www.hoteloceanomare.com info@hoteloceanomare.com

HOTEL RAVENNA Grand Hotel Mattei Via Mattei, 25 0544 455902 www.grandhotelmattei.com booking@grandhotelmattei.com
HOTEL MARINA ROMEA |La Meridiana Viale Italia, 198 0544 446040/335 8055110 www.hotellameridiana.net info@hotellameridiana.net
CAMPEGGIO _|MARINA DI RAVEN Rivaverde Family Camping Village |viale delle Nazioni. 301 0544 531084 www.clubdelsole.com villaggiorivaverde(@mosaicovillaggi.it
HOTEL RAVENNA Italia Viale G. Pallavicini, 4 0544 212363 hitalia.it info@hotelitaliaravenna.com

HOTEL RAVENNA Hotel Diana Via G. Rossi, 47 0544 39164 www.hoteldiana.ra.it info@hoteldiana.ra.it
APPARTAMENT LIDO ADRIANO  [Residence Solaria Viale Vittorio Alfieri, 10 0544 496968 www.lidoadriano.com info@lidoadriano.com

CAMPEGGIO |MARINA DI RAVEN Camping Piomboni Viale della Pace, 421 0544 530230 www.campingpiomboni.it info(@campingpiomboni.it
RESIDENCE _ |PORTO CORSINI |1l Sole Via Campotto, 33 0544 450324/351 7373226/0544 45030 www.residenceilsole.it info@residenceilsole. it

HOTEL MARINA DI RAVEN Oasis Viale S. Bernardini, 52 0544 530404/3474843630 www.hoteloasismdr.com info@hoteloasismdr.com
CAMPEGGIO |PUNTA MARINA |Marina Family Camping Village Via dei Campeggi, 8 0544 43735 www.marinacampingvillage.com| marinacampingvillage@clubdelsole.com
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